
 

Ayçiçeği kimliğini açıkladı
Karşı Gazetesi'nin sahibi Turan Ababey, gizli tanık Ayçiçeği’nin kendisi olduğunu açıkladı.Karşı Gazetesi'nin sahibi Turan Ababey, gizli tanık Ayçiçeği’nin kendisi olduğunu açıkladı.
Ababey, beyanlarını açık kimliğiyle ulusal kanallarda da tekrar ettiğini söyledi.Ababey, beyanlarını açık kimliğiyle ulusal kanallarda da tekrar ettiğini söyledi.
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F ETÖ'nün 17-25 Aralık yargısal darbe girişiminde yasa dışı ses kayıtlarını servis ettikleri
gerekçesiyle haklarında dava açılan kapatılan Karşı gazetesinin sahibi Turan Ababey ve 10

çalışanına yönelik iddianamede, sanık Ababey'in, gizli tanık "Ayçiçeği"nin kendisi olduğunu
beyan ettiği ortaya çıktı. İstanbul Başsavcılığı'nca hazırlanan iddianamede, "Her terör
örgütlenmesi gibi FETÖ de televizyon, gazete, matbaa, haber ajansı, internet siteleri gibi medya
organlarını örgütün amacına uygun şekilde kullanmıştır. Karşı gazetesi, gazetenin internet
sitesi veya sosyal medya hesabında yoğun şekilde bu algı ve propaganda faaliyetleri yapılmış,
böylece örgütün amacı doğrultusunda toplumda bilgi kirliliği ve kamuoyu oluşturmuştur"
denildi.
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Soruşturma kapsamında ifadesine başvurulan gizli tanık "Ayçiçeği"nin şu ifadelerine yer verildi:
"Haberlerin bazıları TUSKON'un danışman firmasından gönderilen çiçeklerin saksısına CD
şeklinde saklanarak geliyordu. Bazen de çikolataların içerisinde CD'ler gönderiliyordu.”
İddianamede, Ababey'in savcılığa sunduğu dilekçeyle gizli tanık "Ayçiçeği"nin kendisi olduğunu
belirterek, bu beyanlarını açık kimliğiyle ulusal kanallarda tekrar ettiğini ve bu nedenle gizli
tanık olmak istemediğini anlattığı aktarıldı.
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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15 Temmuz15 Temmuz
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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